



KAPUVÁRI ÜZLETÜNKBEN FANTASZTIKUS EXTRA AKCIÓK!



naponta friss zöldség,
gyümölcs



friss húsok
széles választéka



frissen sütött
pékáru mindennap!



minőségi sajátmárkák
kedvező áron



fantasztikus
non-food akciók

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **KAPUVÁR**, GYŐRI U. 60. SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.

02.15. CSÜTÖRTÖKTŐL
02.18. VASÁRNAPIG



480 g

-26%

~~1899 Ft~~

1399 Ft

1 kg = 2915 Ft

Jó választás
a hazai

HÚSFARM
Friss, fiatal
kacsacomb

Hűtött



95 g

-35%

~~279 Ft~~

179 Ft

1 kg = 1885 Ft

Jó választás
a hazai

Jalapenos-
sajtkrémes csiga



LANDMANN
Tűzrakó
kosár

- Modern formatervezés
- 3 stabil lábbal, hamu-
gyűjtő lemezzel
- Porszórt acél
- Méret: kb. 44x44x65 cm

/db

-33%

Eredeti országos ár:
~~14999 Ft~~

9999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.05.11. és 2023.08.16. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. *Tartós fogyasztási cikk.

02.15. CSÜTÖRTÖKTŐL
02.18. VASÁRNAPIG



500 g/
csomag

-33%

~~599 Ft~~

399 Ft

Brokkoli

1 kg = 798 Ft



Tudta?
Polcainkon
hetente
150-féle
friss zöldség és
gyümölcs közül
válogathat!

/kg

-30%

~~399 Ft~~

279 Ft

Cékla



/kg

-35%

~~999 Ft~~

649 Ft

Édesburgonya

Tudta?

Széles hús-
választékunkat
mindennap
frissen szállítjuk
üzletünkbe!



400 g

-18%

~~1349 Ft~~

1099 Ft

HÚSFARM

Friss, szeletelt sertéskaraj

• Csont nélkül

Hűtött

1 kg = 2748 Ft



500 g

-15%

~~1299 Ft~~

1099 Ft

HÚSFARM

Friss sertés gulyáshús

• Lapockából

Hűtött

1 kg = 2198 Ft



600 g

2319 Ft

JÓ HENTES

Friss marhalábszár

• Csont nélkül

Hűtött

1 kg = 3865 Ft

2 Az akció kizárólag a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletünkben érvényes. *Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő. A képek illusztrációk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők.

02.15. CSÜTÖRTÖKTŐL
02.18. VASÁRNAPIG



77g
-29%
~~169 Ft~~
119 Ft

Jó választás a hazai

Burgonyás pogácsa
1 kg = 1546 Ft



90g
-31%
~~189 Ft~~
129 Ft

Jó választás a hazai

Duplacsokis párna
1 kg = 1434 Ft



57g
-30%
~~199 Ft~~
139 Ft

Vajas croissant
1 kg = 2439 Ft



250g
-23%
~~649 Ft~~
499 Ft

MILBONA
Mascarpone
• Zsirtartalom: 41%

Hűtött

1 kg = 1996 Ft



200g
-34%
~~459 Ft~~
299 Ft

MILBONA
Sajtkrém
• Classic / zöldfűszeres / light

Hűtött

1 kg = 1495 Ft



100g
-26%
~~679 Ft~~
499 Ft

DULANO SELECTION
Feketeerdei sonka

Hűtött

1 kg = 4990 Ft



100g
-34%
~~499 Ft~~
329 Ft

PIKOK PURE
Csirkemellszeletek
• Füstölt, főtt

Hűtött

1 kg = 3290 Ft



1kg
-25%
~~2399 Ft~~
1799 Ft

CHEF SELECT
Lasagne Bolognese

Hűtött



100g
-34%
~~379 Ft~~
249 Ft

ALESTO
Hántolt napraforgómag
• Sós

1 kg = 2490 Ft

Az akció kizárólag a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletünkben érvényes. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. **3**



KIEMELT AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!

02.15. CSÜTÖRTÖKTŐL
02.18. VASÁRNAPIG



LIVARNO home Kertibútor-szett, 3 részes

- Elegáns kertibútor-szett asztallal, 2 karosszékkal és ülőpárnákkal
- Az ülőpárnák az asztalban helytakarékosan tárolhatók
- Strapabíró és könnyen kezelhető anyag
- Méret:
 - asztal: kb. 59x45x59 cm
 - karosszék: kb. 65x76x63 cm
- Csomag súlya: kb. 24 kg
- Csomag mérete: kb. 80x38x120 cm



/szett

-40%

Eredeti országos ár:
49999 Ft

29999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.07.17. és 2023.08.30. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



GRILLMEISTER Kerámiagrill

- Kompakt kerámiagrill füstöléshez, sütéshez, grillezéshez
- Minőségi kerámiaburkolatú sütőtér optimális hőtárolással és strapabíró zománcbevonattal
- Nemesacél tüztál szellőzővel és öntöttvas fedél szellőzésszabályozóval
- Beépített hőmérő és főzési fokozatjelző
- Egyszerű, tartós hőleadás
- Nemesacél grillrács: kb. Ø 26,5 cm
- Méret: kb. 44x56x47 cm

/db

-46%

Eredeti országos ár:
55555 Ft

29999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.05.11. és 2023.09.13. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



SILVERCREST® KITCHEN TOOLS Raclette grill

- Levehető alumínium grill-lap tapadásmentes bevonattal
- Nemesacél fűtőelem 6 db tapadásmentes bevonatú kis serpenyővel és 6 db műanyag spatulával
- Grill felület: kb. Ø 29 cm

/db

-33%

Eredeti országos ár:
11999 Ft

7999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.11.30. és 2024.01.17. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



GRILLMEISTER Elektromos grillgyújtó

- Faszén és brikett gyors meggyújtására
- Praktikus állvánnyal
- Ergonomikus, hőszigetelt fogantyúval

800 W

/db

-59%

Eredeti országos ár:
4995 Ft

1999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2022.06.13. és 2022.08.03. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

Az akció kizárólag a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletünkben érvényes.
Nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők.
A Lidl Magyarország Bt. a használt vagy hulladék elektronikus berendezéseket üzleteiben visszaveszi. Bővebb tájékoztatás a www.vallalat.lidl.hu weboldalon található.